[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2013 года
                                                                                      № 356
О внесении предложений по кандидатурам в состав
участковых избирательных комиссий города Радужный
Рассмотрев письма общественной организации Российского Союза семей погибших, инвалидов и ветеранов Афганистана и Чеченских событий «Воин», городской общественной организации всероссийского общества инвалидов «Стимул» от 21.03.2013 № 12, городской общественной организации спортивное общество инвалидов «Феникс» от 21.03.2013 № 13, БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Цветик-семицветик» от 20.03.2013 № 272, молодежной палаты при Думе города Радужный пятого созыва от 20.03.2013 № 04, от 22.03.2013 № 05, юридического отдела аппарата Думы города Радужный от 21.03.2013 № 01-20/166, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума города решила:

1. Внести предложение в территориальную избирательную комиссию города Радужный по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий города Радужный согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв
Приложение

к решению Думы города

от 28.03.2013 № 356
Список кандидатур для формирования участковых
избирательных комиссий города Радужный
	№
п/п
	Фамилия имя отчество
	Год рождения
	Образование
	Номер избирательного участка

	1.
	Безнос Виктория Александрова
	1987
	высшее
	522

	2.
	Бондаренко Олег Николаевич
	1988
	высшее
	536

	3.
	Гамидова Рузанна Асамудиновна
	1987
	высшее
	539

	4.
	Денисенко Людмила Геннадьевна
	1962
	среднее специальное
	534

	5.
	Денисова Ольга Ивановна
	1955
	высшее
	531

	6.
	Дрегало Светлана Николаевна
	1981
	высшее
	524

	7.
	Закирова Римма Раисовна
	1962
	среднее
	530

	8.
	Маркова Ирина Андреевна
	1981
	высшее
	537

	9.
	Матвеева Олеся Владимировна
	1982
	высшее
	525

	10.
	Пивторак Татьяна Валерьевна
	1988
	высшее
	533

	11.
	Семенкова Олеся Сергеевна
	1978
	высшее
	521

	12.
	Ставцева Галина Викторовна
	1974
	высшее
	535

	13.
	Шапоренко Елена Александровна
	1982
	высшее
	535

	14.
	Швец Татьяна

Ивановна
	1989
	высшее
	539

___________________________________________